presentarse un error en dicha liquidación, el Juez está en el deber de corregirlo. 

La parte demandante allega la siguiente liquidación:  

Tipo de proceso: EJECUTIVO 
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
Demandado: JUAN CARLOS PADILLA OSPINO. 

Asunto: Aprobación del crédito. 

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES: VEINTIDOS MILLONES VEINTIDOS MIL QUINIENTOS 
SESENTA Y SEIS PESOS ($22.022.566).  

Adoptando la anterior disposición y una vez examinada la tasa de intereses aplicada en la 
liquidación, correspondiente al interés de mora, es admisible ya que resulta más baja en 
comparación con la establecida por la Superintendencia Financiera en materia de intereses de